

# Årsredovisning

för

## Böleängs Närbutik Aktiebolag

556395-5995

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08

. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sandström, Styrelseledamot  
2024-04-08

Styrelsen för Böleängs Närbutik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit kiosk, närbutik- och gatuköksverksamhet i egen fastighet, Kastanjen 1, i Umeå. Man har även haft inkomster av provisioner från statliga spel från Svenska Spel samt spel från ATG. I maj 2022 såldes fastigheten och verksamheten har lagts ner.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10	821	2 705	2 961	3 954
Resultat efter finansiella poster	-274	2 220	1	-34	-89
Soliditet (%)	93	79	59	47	49

Nettoomsättningen har minskat betydligt eftersom verksamheten numera är nedlagd.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	142 719	1 315 612	<b>1 578 331</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 315 612	-1 315 612	<b>0</b>
Årets resultat				229 793	<b>229 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 158 331</b>	<b>229 793</b>	<b>1 508 124</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 158 330
årets vinst	229 793
	<b>1 388 123</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	1 350 000
i ny räkning överföres	38 123
	<b>1 388 123</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 638	820 678
Övriga rörelseintäkter	2	0	2 803 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 638</b>	<b>3 624 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 245	-464 219
Övriga externa kostnader		-24 120	-172 449
Personalkostnader	3	-250 844	-750 690
Övriga rörelsekostnader		0	-16 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 209</b>	<b>-1 403 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-273 571</b>	<b>2 220 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		620	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 094	-345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-474</b>	<b>-137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-274 045</b>	<b>2 220 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		568 000	-559 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>568 000</b>	<b>-559 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 955</b>	<b>1 661 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 162	-345 861
<b>Årets resultat</b>		<b>229 793</b>	<b>1 315 612</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 500	8 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 495	10 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 599	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 094</b>	<b>10 879</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 568 888	2 555 359
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 568 888</b>	<b>2 555 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 605 982</b>	<b>2 566 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 614 482</b>	<b>2 574 738</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 158 330	142 719
Årets resultat		229 793	1 315 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 388 123</b>	<b>1 458 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 508 123</b>	<b>1 578 331</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	568 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>568 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		40 081	335 154
Övriga skulder		58 278	44 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	48 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 359</b>	<b>428 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 614 482</b>	<b>2 574 738</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 10-20 år

### Not 2 Övriga intäkter

	2023	2022
Vinst vid försäljning av fastighet	0	2 798 824
Sjuklöneersättning	0	4 941
	<b>0</b>	<b>2 803 765</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 574 336
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 574 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 433 160
Försäljningar/utrangeringar	0	1 433 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 387	817 286
Försäljningar/utrangeringar	-271 387	-545 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>271 387</b>
Ingående avskrivningar	-271 387	-804 812
Försäljningar/utrangeringar	271 387	533 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-271 387</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har tagits om att lägga ner verksamheten samt att likvidera bolaget under 2024.

Umeå 2024-04-08

*Ulf Sandström*  
Ulf Sandström